
04/05/2017 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=657415&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Campus São Francisco do Sul  Instituto Federal de Educação, Ciência e Tec

nologia
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2017 (SRP) 
 

Às 14:00 horas do dia 02 de maio de 2017, após analisado o resultado do Pregão nº 00001/2017, referente ao
Processo nº 23476000009201786, o pregoeiro, Sr(a) MARIO FELIPE CIPRIANO BORGES DA COSTA, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 9
Descrição: Fretamento
Descrição Complementar: Transporte rodoviário de Vans, incluindo serviços de motorista (despesas com diárias,
pedágios, alimentação, salário, encargos trabalhistas, previdenciários e seguro), com ar condicionado, capacidade
mínima para 15 (quinze) pessoas sentadas, janelas com cortinas ou com película, Ar Condicionado; Equipado com
todos os componentes de segurança obrigatórios; documentação regular; a Van deve estar em perfeito estado de
funcionamento / conservação; Seguro obrigatório e seguro contra terceiros.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 19.000 Unidade de fornecimento: km
Valor estimado: R$ 7,1400 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LUA TUR TURISMO EIRELI  EPP , pelo melhor lance de R$ 5,2300 e a quantidade de 19.000
km .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/05/2017
14:00:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUA TUR TURISMO EIRELI  EPP,
CNPJ/CPF: 04.047.851/000140, Melhor lance: R$ 5,2300

Fim do documento


